

Årsredovisning
för
Aleva Assistans AB
559199-3562

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aron Starkman, Styrelseledamot
2025-12-09

Styrelsen för Aleva Assistans AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets utveckling under året

Aleva Assistans AB, med tillstånd från Inspektionen för vård och omsorg (IVO), har under året fortsatt att leverera personlig assistans med hög kvalitet till våra kunder i Västerbotten. Omsättning och resultat är något lägre detta år jämfört med föregående år, huvudsakligen beroende på en naturlig omsättning av kunder vilket medfört tillfälligt ökade kostnader. Mot slutet av verksamhetsåret har dock en ökning av nya kunder bidragit positivt, vilket skapar en stabil grund inför kommande år. Rekrytering av en ny kundansvarig har inletts för att stärka organisationen inför fortsatt tillväxt.

Utbildning och trivsel

Under året har Aleva fortsatt investera i kompetensutveckling och trivsel för våra medarbetare. Vi har bland annat upprätthållit och utvecklat vår interna kompetens inom hjärt- och lungräddning med hjälp av företagets egna HLR-instruktörer. För att stärka gemenskapen och trivseln bland våra assistansteam har vi genomfört flera gruppstärkande aktiviteter och deltagit i det årliga Hjälteloppet tillsammans med både medarbetare och kunder.

Social hållbarhet och Framtidens Umeå

Som en del av vårt engagemang för samhällsutveckling är vi stolta över att vara en av initiativtagarna till projektet "Framtidens Umeå" tillsammans med Företagarna och Umeå kommun. Genom detta projekt verkar vi för att ge ungdomar i regionen meningsfull sysselsättning och stödja deras framtid samt skapa goda alternativ till kriminalitet.

Avslutning

Vi riktar ett varmt tack till våra kunder, medarbetare och samarbetspartners för ert engagemang och stöd under året. Tillsammans ser vi fram emot att fortsätta bidra till ökad livskvalitet för våra kunder och till samhällets positiva utveckling.

Företaget har sitt säte i UMEÅ.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	15 381	18 218	10 058	6 396
Resultat efter finansiella poster	317	1 644	617	628
Soliditet (%)	25,8	35,1	40,3	45,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 001 655	1 292 170	2 343 825
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 292 170	-1 292 170	0
Återbetalning aktieägartillskott		-500 000		-500 000
Årets resultat			233 082	233 082
Belopp vid årets utgång	50 000	1 293 825	233 082	1 576 907

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (500.000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 293 825
årets vinst	233 082
	1 526 907
disponeras så att	
Villkorat Aktieägartillskott återbetalas	0
i ny räkning överföres	1 526 907
	1 526 907

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 380 643	18 218 216
Övriga rörelseintäkter		125 000	191 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 505 643	18 409 916
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-711 040	-534 387
Personalkostnader	2	-14 492 557	-16 271 922
Summa rörelsekostnader		-15 203 597	-16 806 309
Rörelseresultat		302 046	1 603 607
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 942	47 611
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 727	-6 974
Summa finansiella poster		15 215	40 637
Resultat efter finansiella poster		317 261	1 644 244
Resultat före skatt		317 261	1 644 244
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 179	-352 074
Årets resultat		233 082	1 292 170

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

964 621

805 047

Övriga fordringar

6 945

2 875

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 803 858

1 797 910

Summa kortfristiga fordringar

2 775 424

2 605 832

Kassa och bank

Kassa och bank

3 338 586

4 076 518

Summa kassa och bank

3 338 586

4 076 518

Summa omsättningstillgångar

6 114 010

6 682 350

SUMMA TILLGÅNGAR

6 114 010

6 682 350

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 293 824

1 001 655

Årets resultat

233 082

1 292 170

Summa fritt eget kapital

1 526 906

2 293 825

Summa eget kapital

1 576 906

2 343 825

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

800

800

Leverantörsskulder

109 456

126 048

Skulder till koncernföretag

1 200 000

700 000

Skatteskulder

272 825

396 850

Övriga skulder

516 638

552 192

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 437 385

2 562 635

Summa kortfristiga skulder

4 537 104

4 338 525

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 114 010

6 682 350

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	25	29

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Aleva har fortsatt att bevaka de externa faktorer som kan påverka bolagets framtida utveckling och finansiella status. Vi noterar särskilt att Försäkringskassans låga uppräkningsgrad av assistansersättningen inte motsvarar de ökande kostnaderna i samhället, vilket medför ekonomiska utmaningar. Dessutom följer vi noga den geopolitiska utvecklingen och dess påverkan på samhällsekonomin, något som skapar en generell osäkerhet. Trots dessa externa faktorer bedöms bolagets ekonomiska förutsättningar och ekonomiska hållbarhet inom det vi själva kan påverka som goda. Detta tack vare att verksamheten inte är belånad, inte har behov av externt kapital och har låg konjunkturkänslighet

Årsredovisningen beslutades 2025-11-25

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eva Wetterstrand Wickbers
Eva Wetterstrand Wickbers
Ordförande
2025-11-25

Aron Starkman
Aron Starkman
2025-11-25

Frida Starkman
Frida Starkman

2025-11-25
Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-25

Andreas Vretblom
Andreas Vretblom
Auktoriserad revisor
